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POPRAWKA nr 2

1. Tabela w § 5. 1. Za zajecie 1m? pasa drogowego w celu umieszczenia reklamy
lub urzgdzenia reklamowego pobiera sie nastepujace stawki optaty dziennej za

kazdy dzien zajecia otrzymuje brzmienie:

KANCELARIA RADY MIASTA

KRAKOWA
SEKRETARIAT

2019 -1~ 1

Nazwa elementu / obiektu

Kategoria drogi

Krajowa

Wojewddzka

Powiatowa

Gminna

1. Reklamy w formie szyldu
mocowanego do elewacji budynku
na wysiegnikach, ktérych
powierzchnia nie przekracza 1 m?,
zwigzanego z dzialalno$cia
prowadzong w tym budynku

1,75 zt

1,70 zt

1,65 zt

1,60 zt

2. Reklamy w formie plakatu
informacyjno-ogloszeniowego
umieszczone na stupach
ogloszeniowych (okraglakach) o

-| $rednicy do 1,40 m i wysoko$ci do

4,40 m oraz na tablicach
informacyjno—ogloszeniowych do
szerokoscei 2,86 m i do wysokosei
295m

0,80 zt

0,80 zt

0,70 zt

0,70 z1

3. Reklamy w formie plakatu
informacyjno-ogtoszeniowego
umieszczone na panelach
zintegrowanych z wiatg
przystanku komunikacji zbiorowe;j
dla podmiotéw, ktore na wlasny
koszt wybudowaty tub wybuduja
wiaty przystankowe

0,13 z1

0,12 zt

0,11 zt

0,10 zt

4. Reklamy i urzadzenia
reklamowe umieszczone przez
Urzgd Miasta Krakowa, miejskie
jednostki orga-nizacyjne nie
posiadajace osobo-wosci prawnej
dotyczace imprez sportowych,
kulturalnych, arty-stycznych,
spolecznych.

0,02 zt

0,02 zt

0,02 zt

0,02 zt
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5. Reklamy i urzadzenia
reklamowe o zmiennej tresci w
formie wys$wietlaczy
elektronicznych, ekrany LED i
telebimy o powierzchni i nie
przekraczajacej 3 m?,

8,00 zt

8,00 zt

8,00 zt

8,00 zt

6. Pozostale reklamy i urzadzenia
reklamowe o zmiennej tresci

w formie wy$wietlaczy
elektronicznych, ekrany LED,
telebimy oraz wy$wietlajace tresci
reklamowe z urzadzen
projekeyjnych

10,00 zt

10,00 zt

10,00 zt

10,00 zt

7. Reklamy i urzadzenia
reklamowe ustawiane
bezposrednio na gruncie, na czas
otwarcia lokalu (punktu), ktérego
dotyczg

10,00 z}

10,00 7t

10,00 zt

10,00 zt

8. Pozostale reklamy

4,00 z¢

4,00 zt

3,90 zt

3,90 zt

9. Markizy z trescig reklamowa,‘

1,00 zt

0,90 zt

0,80 zt

0,70 zt
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